БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАШЛЫБЫ

УКАЗ

ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в Положение об Управлении делами

Главы Республики Башкортостан

1. Внести в Положение об Управлении делами Главы Республики

Башкортостан, утвержденное Указом Президента Республики

Башкортостан от 30 декабря 2014 года № УП-387 «Об Управлении

делами Главы Республики Башкортостан» (с последующими

изменениями), изменения согласно приложению к настоящему Указу.

2. Правительству Республики Башкортостан привести свои

нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Указом.

3. Указ вступает в силу со дня его подписания, за исключением

пункта 1 приложения к настоящему Указу, который вступает в силу

с 1 января 2020 года.

Глава

РеспубликиБашкортостан

Уфа, Дом Республики

29 октября 2019 года

№ УГ-384

Р. Хабиров